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Patchcord światłowodowy LWL SC-SC
OM2 DUPLEX 0.5m

Cena 32,20 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IOSAT96158

Kod EAN 4040849961588

Opis produktu
Patchcord światłowodowy LWL SC-SC OM2 DUPLEX o długości 0.5m to idealne rozwiązanie do biur, przemysłu oraz centrów
komputerowych. Dzięki zastosowaniu złączy SC-duplex na obu końcach, zapewnia łatwą i szybką instalację w różnych
środowiskach. Kabel został przetestowany w protokole, co gwarantuje jego wysoką jakość i niezawodność.

Kabel wykonany jest z bezhalogenowego materiału, co zmniejsza ryzyko palności. Posiada multimode duplex o średnicy
50/125μm, co umożliwia efektywną transmisję danych. Oto kluczowe parametry techniczne:

- Długość: 0.5 m
- Średnica zewnętrzna: 2.8 mm
- Typ złącza: SC na obu końcach
- Ochrona kink: tak
- Długość fali: 850 nm
- Średnica włókna: 50 μ-core
- Materiał powłoki: Poliuteran (LSZH)
- Wytrzymałość: 1000 N
- Klasa jakości: Multimode OM2
- Zakres temperatury pracy: od -20 do +60 °C
- Kolor: pomarańczowy
- Certyfikaty: IEC, EIA, TIA

Kabel SC-SC OM2 zapewnia zasięg transmisji do 500 m przy 100 Mbit oraz do 82 m przy 10 Gbit, co czyni go wszechstronnym
rozwiązaniem dla różnych aplikacji sieciowych.
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